
27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

[土] [日] [月] [火] [水] [元旦] [金] [土] [日] [月] [火] [水]

OPEN 12:00

CLOSE 23:00 18:30 22:00 23:00 22:00

OPEN 12:00 10:30 10:30

CLOSE 26:00 23:30 18:00 23:30

バッティング
OPEN

卓球・ダーツ
CLOSE 23:00 18:30 22:00 23:00 22:00

OPEN 10:30

CLOSE 23:00 18:30 22:00 23:00 22:00

12:00

22:00

サーキットを
除く、

他のフロアは
通常営業と
なります

◎営業時間が変更になっているフロアもございますので、ご確認ください。サーキットを除き、5日より通常営業となります。

◎卓球の最終受付は閉店時間40分前となります。

10:30

2025～2026

サーキット

ビリヤード

スロット
レーシング

12:00

26:00

22:00

11:00

ビッグバン　年末年始　営業時間　ご案内

10:30

22:00

12:00 12:00

全
館
休
館
日

10:30

26:00

11:00

22:00


