

ビッグバン 年末年始 営業時間 ご案内

2025～2026		27日 [土]	28日 [日]	29日 [月]	30日 [火]	31日 [水]	1日 [元旦]	2日 [金]	3日 [土]	4日 [日]	5日 [月]	6日 [火]	7日 [水]
サーキット		OPEN 12:00	11:00			11:00		11:00		12:00			
		CLOSE 23:00	22:00			18:30		22:00		23:00			22:00
ビリヤード		OPEN 12:00	10:30	12:00	10:30	10:30		26:00		23:30			
バッティング 卓球・ダーツ		OPEN 23:00	10:30			22:00		22:00		23:00	22:00		
スロット レーシング		OPEN 23:00	12:00			10:30		22:00		23:00	22:00		
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30		22:00		23:00	22:00	
		CLOSE 22:00		22:00			18:30						